
HL/S S30
13/02/2018
65008-2018-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 1 / 5

13/02/2018 S30
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1 / 5

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:65008-2018:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Szoftvercsomag és információs rendszerek
2018/S 030-065008

Tájékoztató az eljárás eredményéről

A közbeszerzési eljárás eredménye

Árubeszerzés

2014/24/EU irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név és címek

Országgyűlés Hivatala
AK05934
Kossuth Lajos tér 1–3.
Budapest
1055
Magyarország
Kapcsolattartó személy: Országgyűlés Hivatala, Közbeszerzési Iroda, H-1054 Budapest, Széchenyi rkp. 19.
VI.em. 619. iroda
Telefon:  +36 14416498
E-mail: kozbeszerzes@parlament.hu 
Fax:  +36 14416497
NUTS-kód: HU110
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.parlament.hu
A felhasználói oldal címe: http://www.parlament.hu

I.2) Közös közbeszerzés

I.4) Az ajánlatkérő típusa
Egyéb típus: Törvényhozó szerv hivatala

I.5) Fő tevékenység
Egyéb tevékenység: Államhatalmi szervek tevékenysége

II. szakasz: Tárgy
II.1) A beszerzés mennyisége

II.1.1) Elnevezés:
Microsoft szoftverlicencek beszerzése
Hivatkozási szám: 699/2017.

II.1.2) Fő CPV-kód
48000000

II.1.3) A szerződés típusa
Árubeszerzés

II.1.4) Rövid meghatározás:

mailto:kozbeszerzes@parlament.hu
http://www.parlament.hu
http://www.parlament.hu


HL/S S30
13/02/2018
65008-2018-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 2 / 5

13/02/2018 S30
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2 / 5

4-féle Microsoft szoftverlicenc beszerzése az alábbiak szerint:
44 db WinSvrSTDCore 2016 OLP 2Lic NL Gov CoreLic
550 db WinSvrCAL 2016 OLP NL Gov DvcCAL
350 db Microsoft®WINENT Upgrade/SoftwareAssurancePack Government OLP 1License NoLevel
800 db Microsoft®Office 2016 Government OLP 1License NoLevel

II.1.6) Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

II.1.7) A beszerzés végleges összértéke (áfa nélkül)
Érték áfa nélkül: 94 969 850.00 HUF

II.2) Meghatározás

II.2.1) Elnevezés:

II.2.2) További CPV-kód(ok)
48000000

II.2.3) A teljesítés helye
NUTS-kód: HU110
A teljesítés fő helyszíne:
Országgyűlés Hivatala (1054 Budapest, Széchenyi rkp. 19.).

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése:
4-féle Microsoft szoftverlicenc beszerzése az alábbiak szerint:
44 db WinSvrSTDCore 2016 OLP 2Lic NL Gov CoreLic
550 db WinSvrCAL 2016 OLP NL Gov DvcCAL
350 db Microsoft®WINENT Upgrade/SoftwareAssurancePack Government OLP 1License NoLevel
800 db Microsoft®Office 2016 Government OLP 1License NoLevel

II.2.5) Értékelési szempontok
Ár

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

II.2.14) További információk

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Meghatározás

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás
Gyorsított eljárás
Indokolás:
Az ajánlatkérő a 168/2004. (V. 25.) Korm. rendelet (Kr.) 28. §-a és a Kbt. 105.§ (2) bekezdése b) pontja alapján-
verseny újranyitásával - indított közbeszerzési eljárása a Kbt. 75. § (1) bekezdés b) pontja és (2) bekezdés
a)pontja alapján eredménytelen lett.
A Microsoft DA infrastruktúrához szükséges Windows 2016 Standard Edition szerver és kliens oldali
CALlicencekre az ajánlatkérőnek legkésőbb 2018. február 15-i teljesítési határidővel van szüksége,
mert aDA-s távoli hozzáférés szolgáltatást a jelenlegi Mirosoft Hyper-V virtuális környezetben futó MS
Windows2012 R2 szerver helyett teljesen újra ki kell alakítani VMware Vsphere 6.5 virtuális infrastruktúrában



HL/S S30
13/02/2018
65008-2018-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 3 / 5

13/02/2018 S30
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3 / 5

azújonnan beszerzendő, majd telepítendő Windows 2016 szervereken. A tesztelési időszak alatt a
szükségesszabályrendszer módosításokat és a kliens oldali számítógépes környezetben (ideszámítva az MS
Office 2016irodai szoftvert is) az esetleges szükséges változtatásokat el kell végezni legkésőbb 2018. március
15-ig.

IV.1.3) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

IV.1.6) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

IV.1.8) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

IV.2) Adminisztratív információk

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2017/S 250-526631

IV.2.8) Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

IV.2.9) Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 1

Elnevezés:
Microsoft szoftverlicencek beszerzése

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

V.2) Az eljárás eredménye

V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:
06/02/2018

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 13
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 12
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe
Karakter Számítástechnikai, Elektronikai Kft.
Szapáry u. 6.
Szolnok
5000
Magyarország
Telefon:  +36 56513900
E-mail: karakter@karakter.info 
Fax:  +36 56422806
NUTS-kód: HU322
Internetcím:http://www.karakter.info
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (áfa nélkül)
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 100 000 000.00 HUF

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:526631-2017:TEXT:HU:HTML
mailto:karakter@karakter.info
http://www.karakter.info


HL/S S30
13/02/2018
65008-2018-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 4 / 5

13/02/2018 S30
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4 / 5

A szerződés/rész végleges összértéke: 94 969 850.00 HUF

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.3) További információk:

Ajánlattevők neve, címe, adószáma:
1. Duna Elektronika Kft. (1183 Budapest, Gyömrői út 99.; adószám: 12029145-2-43)
2. Karakter Számítástechnikai, Elektronikai Kft. (5000 Szolnok, Szapáry u. 6.; adószám: 10264450-2-16)
3. ALOHA Informatika Kft. (1117 Budapest, Alíz utca 1. 7. emelet; adószám: 12147784-2-43)
4. WSH Számítástechnikai, Oktató és Szolgáltató Kft. (1117 Budapest, Budafoki út 97.; adószám:
12048898-2-43)
5. S&T Consulting Hungary Kft. (2040 Budaörs, Puskás Tivadar út 14.; 11779177-2-13)
6. Sysman Informatikai Zrt. (1037 Budapest, Montevideo utca 10. I. em.; adószám: 12948901-2-41);
7. M&M Computer Számítás- és Irodatechnikai Kereskedelmi Kft. (7623 Pécs, Mártírok u. 42.; adószám:
10582048-2-02)
8. SeE Enterprise Kft. (1134 Budapest, Váci út 33. VI. em.; adószám: 13494168-2-41)
9. IMG Solution Kft. (1146 Budapest, Hermina út 17.; adószám: 14894262-2-42)
10. Nádor Rendszerház Kft. (1152 Budapest, Telek u. 7-9.; adószám: 10507326-2-42)
11. DIGITAL Számítástechnikai Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (6723 Szeged, Csongrádi sgt. 83.; adószám:
10406115-2-06)
12. M&S Informatikai Kft. (1136 Budapest, Pannónia u. 17/a. a. ép. fszt. 4.; adószám: 14409471-2-41)
13. TIGRA Kft. (1145 Budapest, Törökőr u. 2.; adószám: 12218778-2-42)

VI.4) Jogorvoslati eljárás

VI.4.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828594
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.4.2) A békéltetési eljárást lebonyolító szerv

VI.4.3) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ:
A Kbt. 148. §-ban foglaltak szerint.

VI.4.4) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828594
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

mailto:dontobizottsag@kt.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu


HL/S S30
13/02/2018
65008-2018-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 5 / 5

13/02/2018 S30
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

5 / 5

VI.5) E hirdetmény feladásának dátuma:
12/02/2018


